تهران: جهاد دانشگاهی.
- یاوری، حورا. 1387. *روانکاوی و ادبیات*. چ 1. تهران: سخن.
- یونگ، کارل گوستاو. 1368. *چهار صورت مثالی*. ترجمه پروین فرامرزی. چ 1. مشهد: آستان قدس رضوی.
- _____ . 1387. *انسان و سمبول‌هایش*. ترجمه محمود سلطانیه. چ 6. تهران: جامی.

References

The Holy Quran

- Āfarin, Farideh. (۲۰۰۹/۱۳۸۸H). “Barrasi-e roman-e Shazdeh Ehtejāb az cheshm andaz-e nazariāt-e Jung”. *Naghde Adabi (The Journal of Literary Criticism)*. Year ۲. No. ۲.
- Akrami, Mir Jalil; Pashayi, Mohammad. (۲۰۱۰/۱۳۸۹H). “Barrasi-e tatbighie archetype dar hemase-hāye Gilgamesh va Rostam”. *Allameh scientific-research journal*. Year ۱۰. No. ۲۶.
- Amini, Mohammad Reza. (۲۰۰۲/۱۳۸۱H). “Tahlil-e osture-ye ghahremān dar dāstān-e Zāhhāk bar asas-e nazariye-ye Jung”. *The Journal of Olum-e ejtemāyi va ensani-e daneshgah-e Shiraz (Shiraz university journal of sociology and humanities)*. Year ۱۲. No. ۲.
- Bilisker, Richard. (۲۰۰۹/۱۳۸۸H). *Andishe-ye Jung*. Tr. by Hossein Payandeh. ۳rd ed. Tehran: Āshīān.
- Chevallier, Jean; Gheerbrant, Alain. (۲۰۰۵/۱۳۸۴H). *Farhang-e namād-ha*. Vols ۱ & ۲. Tehran: Jeihoon.
- (۲۰۰۳ & ۲۰۰۶/۱۳۸۲ & ۱۳۸۵H). *Farhang-e namād-ha*. Vols ۳ & ۴. ۱st ed. Tehran: Jeihoon.
- Dastgheib, Abdol Ali. (۱۹۹۴/۱۳۷۳H). *Naghd-e she’r-e Mahdi Akhavan Sāles*. ۱st ed. Tehran: Morvarid.
- De Beaucorps, Monique. (۲۰۰۸/۱۳۸۷H). *Ramz-hāye zende jān*. Tr. by Jalal Sattari. ۳rd ed. Tehran: Markaz.
- Eghbāli, Ebrahim et al. (۲۰۰۷/۱۳۸۶H). “Tahlil-e dāstān-e Siavash bar paye-ye nazariāt-e Jung”. *The Journal of Pazhouhesh-e Zaban va Adabiat-e Farsi*. No. ۸.
- Eliade, Mircea. (۲۰۰۵/۱۳۸۴H). *Osture-ye bāzgasht-e jāvdāneh*. Tr. by Bahman Sarkarati. ۲nd ed. Tehran: Tahoori.
- (۲۰۰۷/۱۳۸۶H). *Cheshm-andāz-hāye ostureh*. Tr. by Jalal Sattari. ۲nd ed. Tehran: Toos.
- (۲۰۱۰/۱۳۸۹H). *Resale dar tārikh-e adian*. Tr. by Jalal Sattari. ۴th ed. Tehran: Soroosh.
- Emami, Nasrollah. (۲۰۰۶/۱۳۸۵H). *Mabani va ravesh-hāye naghd-e adabi*. ۳rd ed. Tehran: Jāmi.
- Fordham, Frieda. (۲۰۰۹/۱۳۸۸H). *Moghaddame-yi bar ravan shenasi-e Jung*. Tr. by Masoud Mirbaha. ۱st ed. Tehran: Jāmi.
- Frye, Northrop. (۱۹۹۸/۱۳۷۷H). *Tahlil-e naghd*. ۱st ed. Tehran: Niloofar.
- Ghāemi, Farzad. (۲۰۰۹/۱۳۸۸H). “Tahlil-e *Seir-ol ebād elal ma’ād*-e Sanayi-e Ghaznavi bar asas-e ravesh-e naghd-e osture-yi (kohan olguyi)”. *Azzahra university journal of mystic literature*. Year ۱. No. ۱
- Ghāemi, Farzad et al. (۲۰۰۹/۱۳۸۸H). “Tahlil-e naghshe namādin-e osture-ye āb va nemood-hāye ān dar Shahname-ye Ferdowsi bar asas-e ravesh-e naghd-e osture-yi”. *Jostār-hāye adabi* (previously, Faculty of literature and humanities). Year ۴۲. No. ۱۶۵.
- Guerin, Wilfred et al. (۲۰۰۴/۱۳۸۳H). *Mabani-e naghd-e adabi (A handbook of critical approaches to literature)*. Tr. by Farzaneh Tāheri. ۳rd ed. Tehran: Niloofar.
- Hall, Calvin Springer; Nordby, Vernon J. (۱۹۹۶/۱۳۷۵H). *Mabāni-e ravan shenakhti-e tahlili-e Jung*. Tr. by Mohammad Hossein Moghbel. ۱st ed. Tehran: Jahād daneshgahi.
- Hoghooghi, Mohammad. (۱۹۹۲/۱۳۷۱H). *She’r-e zaman-e ma* ۲. ۲nd ed. Tehran: Negāh.
- Horri, Abolfazl. (۲۰۰۹/۱۳۸۸H). “Karkard-e kohan olgu-ha dar she’r-e classic va mo’āser-e Farsi dar parto-e rooykard-e sākhari be ash’ār-e Shāmlō”. *Quarterly Journal of mytho-mystic literature*. Year ۵. No. ۱۵.
- Hosseini, Maryam. (۲۰۰۸/۱۳۸۷H). “Naghd-e kohan olguyi-e ghazali az Mowlana”. *Pazhouhesh-e zaban va adabiat-e Farsi*. No. ۱۱.
- (۲۰۰۹/۱۳۸۸H). “Ramz pardazi-e ghār dar farhang-e melal va yār-e ghār dar ghazal-hāye Mowlana”. *Quarterly journal of mytho-mystic literature*. Year ۵. No. ۱۱.
- Ja’fari Kamangar, Fatemeh; Modabberi, Mahmood. (۲۰۰۳/۱۳۸۲H). “Kooh va tajali-e ān dar Shahnameh-ye Ferdowsi”. *Pazhouhesh-hāye adabi*. No. ۲
- Ja’fari, Tayyeb. (۲۰۱۰/۱۳۸۹H). “Tahlil va namād-pardazi-e *Payambar* neveshte-ye Gibran Khalil Gibran ba tavajoh be kohan olgu-hāye ravanshenasi-e Jung”. *Fonoon-e adabi*. Year ۲. No. ۲ and ۳.
- Jung, Carl Gustav. (۱۹۸۹/۱۳۶۸H). *Chahar soorat-e mesāli*. Tr. by Parvin Faramarzi. ۱st ed. Mashhad: Āstan-e ghods-e razavi.

- (۲۰۰۸/۱۳۸۷H). *Ensan va sambol-hāyash*. Tr. by Mahmood Soltaniyyeh. ۴th ed. Tehran: Jāmi.

- Kahdooyi, Mohammad Kazem; Bahrani, Maryam. (۲۰۰۹/۱۳۸۸H). “Tahlil-e shakhsiat-e mowbed dar Vis va Ramin bar اساس-e nazariat-e Jung”. *The Journal of Iranian Studies*. Year ۸. No. ۱۵.
- Letāfati, Roya. (۲۰۰۵/۱۳۸۴H). “Negāhi be ostureh dar she’r-e Mehdi Akhavan Sāles”. *Ostureh va adabiat*. ۲nd ed. Tehran: Samt.
- Loeffler -Delachaus, Marguerite. (۲۰۰۷/۱۳۸۶H). *Zabān-e ramzi-e ghesse-hāye parivār*. Tr. by Jalal Sattari. ۲nd ed. Tehran: Toos.
- Makaryk, Irena Rima. (۲۰۰۵/۱۳۸۴H). *Dānesh-name-ye nazarie-hāye adabi-e moāser*. Tr. by Mehran Mohajer & Mohammad Nabavi. ۱st ed. Tehran: Agah.
- Modarresi, Fatemeh; Reihani Nia, Peiman. (۲۰۱۱/۱۳۹۰H). “Barrasi-e kohān olgu-ye Anima dar ash’ār-e Mehdi Akhavan Sāles”. *Pazhouhesh-hāye zaban va adabiat-e Farsi- The University of Esfahan*. Year ۲. No. ۱ (and ۲).
- Moreno, Antonio. (۲۰۰۹/۱۳۸۸H). *Jung, khodayan, va ensan-e modern*. Tr. by Dariush Mehrjooyi. ۵th ed. Tehran: Markaz.
- Payandeh, Hossein. (۲۰۰۵/۱۳۸۴H). “Ostureh shenasi va motāle’āt-e farhangi: Tabyin-e Jung az osture-yi modern”. *Ostureh va adabiat*. Tehran: Samt.
- Pour Jafari, Mohammad Reza (Tr.). (۲۰۰۹/۱۳۸۸H). *Daramadi bar ensan shenasi-e honar va adabiat*. ۱st ed. Tehran: Sāles.
- Rowzatiān, Maryam. (۲۰۰۹/۱۳۸۸H). “Ramz-goshayi-e ghesse-ye Salāmān va Absāl-e Hanin Ibn Es’hāgh bar اساس-e kohān olgu-hāye Jung”. *Fonoon-e adabi*. Year ۱. No. ۱.
- Salajaghe, Parvin. (۲۰۱۰/۱۳۸۹H). *Naghd-e novin dar howze-ye she’r*. ۱st ed. Tehran: Morvarid.
- Shamisa, Siroos. (۲۰۰۴/۱۳۸۳H). *Dāstān-e yek rooh*. ۶th ed. Tehran: Ferdows.
- Shāyghānfar, Hamidreza. (۲۰۰۷/۱۳۸۶H). *Naghd-e adabi*. ۳rd ed. Tehran: Dastān.
- Yavari, Hoorā. (۲۰۰۸/۱۳۸۷H). *Ravankavi va adabiat*. ۱st ed. Tehran: Sokhan.
- Zolfaghari, Mohsen; Haddadi, Elham. (۲۰۱۰/۱۳۸۹H). “Tasvir-e este’āri-e kohān olgu-ye Khorshid dar nākhodāghāh-e ghowmi-e Khaghāni va Nezāmi”. *Quarterly Journal of mytho-mystic literature*. Year ۶. No. ۲۰.
- Zomorodi, Homeira. (۲۰۰۶/۱۳۸۵H). *Naghd-e tatbighi-e adian va asatir*. ۲nd ed. Tehran: Zavvār.